

MİMAR SİNAN'IN MİRASI UNESCO YOLUNDA: ÖNEMLİ PROJE TÜBİTAK'TAN DESTEK ALDI!

İGÜ Mimarlık Bölümü Araştırma Görevlisi Hazal Türkmen Yazgaç'ın, Prof. Dr. Demet Ulusoy Binan danışmanlığında hazırladığı proje, TÜBİTAK'ın "1002-A Hızlı Destek Modülü" kapsamında desteklenmeye değer bulundu. "Mimar Sinan Dönemi Menzil Külliyelerinin Üstün Evrensel Değeri ve Dünya Mirası Potansiyeli Üzerine Bir Araştırma" başlıklı proje, bilimsel değerlendirme sürecini başarıyla tamamlayarak önemli bir adım attı.

İGÜ Mimarlık Bölümü Araştırma Görevlisi Hazal Türkmen Yazgaç'ın projesi, Osmanlı İmparatorluğu'nun mimarlık tarihinde çığır açan isimlerinden Mimar Sinan'ın, Osmanlı yol ağında inşa ettiği menzil külliyelerine odaklanıyor. Mimar Sinan'ın, yolcuların temel ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla geniş bir coğrafyada inşa ettiği bu yapılar, UNESCO Dünya Miras Listesi'ne seri miras olarak dahil edilme potansiyelini taşıyor.

Araştırma, Türkiye'nin UNESCO Dünya Miras Listesi'ndeki temsilini artırmaya yönelik eleştirel bir bakış açısı sunuyor. Aynı zamanda, Mimar Sinan'ın menzil külliyelerinin uluslararası alanda daha görünür hale getirilmesini amaçlıyor. Proje, Osmanlı yol ağını ve bu ağ üzerinde yer alan külliyeleleri inceleyerek geçmişin kültürel, ekonomik ve sosyal dinamiklerini yeniden değerlendiriyor. Elde edilen bulguların, günümüz miras yönetimi ve koruma yaklaşımlarına da katkı sunması bekleniyor. Bu önemli çalışma, Mimar Sinan'ın mirasını uluslararası düzeyde tanıtmaya yolunda kritik bir adım olarak öne çıkıyor.

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ AKADEMİK PERFORMANS DEĞERLENDİRME SİSTEMİ GÜNCELLENDİ!

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), 2024 yılı için Akademik Performans Değerlendirme Sistemi (APSİS) Uygulama Usul ve Esaslarını güncelledi. Yeni

düzenlemeler, akademik personelin performansını daha kapsamlı ve objektif bir şekilde değerlendirmeyi hedefliyor.

Uygulama Usul ve Esaslarını güncelleyen APSİS, akademik faaliyetleri Yayınlar ve Atıflar, Proje, Patent, Sanat Eserleri ve Tasarım, Başarılar ve Tanınırlık, Bilimsel ve Mesleki Etkinlikler, Eğitim Faaliyetleri, Yönetsel ve Kuruma Katkı Faaliyetleri olmak üzere altı ana başlık altında topluyor. Değerlendirme, yaklaşık 3.000 farklı kriter üzerinden yapılacak ve her bir faaliyetin puan değerleri belirlenen tablolar üzerinden hesaplanacak.

Sistem, İGÜ öğretim elemanlarının yanı sıra birim ve bölümlerin akademik performansını ölçmek, bu performansın puanlanmasında dikkate alınacak faaliyet türlerini belirlemek ve sürecin işleyişine ilişkin esasları netleştirmek amacıyla hazırlandı.

Yakın zamanda başvuru takvimi açıklanacak APSİS değerlendirmesi, belirtilen tarihlerde sistem üzerinden aktif olacak. Akademik personelin performans başvurularını APSİS platformu üzerinden gerçekleştirmesi gerekiyor. Bu güncelleme, İGÜ'nün akademik kadrolarının başarılarını teşvik etmeyi ve kurumsal gelişime katkı sağlamayı hedefleyen önemli bir adım olarak öne çıkıyor.

UÇAK KAZALARI GÜNDEMDE: KOLTUK SEÇİMİ HAYATTA KALMA ŞANSINI ETKİLİYOR MU?

Yılın son günlerinde art arda yaşanan uçak kazaları, kamuoyunda endişe yarattı. Havayolunun güvenilirliği ve artan kazaların sebepleri üzerine tartışmalar devam ederken, Uçak Bakım ve Onarım Bölümü'nden Dr. Öğr. Üyesi Haluk Kul konuya ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

“HAVAYOLU HÂLÂ EN GÜVENLİ ULAŞIM YOLU”

İstanbul Gelişim Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Fakültesi Uçak Bakım ve Onarım Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Haluk Kul, son dönemde kazaların artması kamuoyunda tedirginlik yaratsa da, havayolunun hâlâ en güvenli ulaşım yöntemi olduğunu belirtti:

“Havayolu taşımacılığı, diğer ulaşım türlerine göre istatistiksel olarak çok daha emniyetli. Örneğin, dünyada her yıl ortalama 40-50 milyon uçuş gerçekleşiyor. Bu sayıya oranla yılda sadece 3-5 kaza yaşanıyor. Buna karşın karayollarında her gün yüzlerce kaza meydana geliyor, ancak bu durum aynı şekilde gündeme gelmiyor.”

Havacılığın düşük risk oranlarına dikkat çeken Kul, alınan sıkı önlemler sayesinde risk seviyesinin milyonda 3-4 gibi oldukça düşük bir düzeyde olduğunu vurguladı. Ancak artan kazaların nedenlerine de dikkat çekti:

“Son dönemdeki kazaların bir yığılma olduğu doğru. Ancak her olayın kendi dinamikleri var. Örneğin, Azerbaycan’daki olay bir emniyet sorunu değil, güvenlik problemiydi. Savaş bölgesinde sivil bir uçağın, askeri bir hedef olarak algılanıp vurulması, önlenmesi güç bir trajediydi.”

“TEKNİK ARIZALAR KOKPİTTE İNCELENMEDEN YORUM YAPILAMAZ”

Kore’de yaşanan uçak kazasıyla ilgili henüz net bilgilere ulaşamadığını ifade eden Kul, teknik detayların kokpit incelemeleri tamamlanmadan değerlendirilmemesi gerektiğini söyledi:

“Kazanın nedenini anlamak için iniş sırasında neler yaşandığını bilmek gerekiyor. Uçağın piste hangi hızla indiği, frenleme mekanizmalarının durumu ve pistin fiziksel koşulları önemli faktörler.

Dr. Kul, havacılık kurallarının yaşanan kazalardan çıkarılan derslerle şekillendiğini vurguladı:

“Havacılıkta kurallar, geçmişte yaşanan kazalar sonucu, adeta kanla yazılmıştır. Bu kuralların sıkı bir şekilde uygulanması, uçuş emniyetini sağlar. Bu nedenle uçakların güvenli olduğuna inanmaya devam etmeliyiz.”

UÇAKTA HANGİ KOLTUKLAR DAHA EMNİYETLİ?

Kamuoyunda, uçak kazalarından kurtulma ihtimalinin koltuk yerleşimiyle bağlantılı olduğuna dair yaygın bir inanç var. Dr. Kul, bu konuda şu bilgileri paylaştı:

“Uçağın arka kısmı nispeten daha emniyetlidir. Ön tarafta kurtulma ihtimali yüzde 25 civarında ise, arka tarafta bu oran yüzde 44-45’e çıkıyor. Orta kısımda ise yüzde 35 dolaylarında. Ancak hiçbir bölgede kurtulma oranı yüzde 90 gibi yüksek bir seviyeye ulaşmıyor.”

“YAYA GEÇİTLERİ DAHA TEHLİKELİ”

Dr. Kul, havayolu taşımacılığına duyulan güvenin sürmesi gerektiğini ifade ederek çarpıcı bir noktaya dikkat çekti:

“Türkiye’de insanlar uçaktan korkmak yerine yaya geçidinde daha fazla korkmalı. Ne yazık ki sürücüler yaya geçitlerine dikkat etmiyor, hız sınırlarına uyulmuyor. Bu durum, karayolu kazalarını daha tehlikeli hale getiriyor.”

Havayolu taşımacılığının güvenliği hakkındaki bu açıklamalar, kazalar sonrasında oluşan endişeleri bir nebze olsun hafifletse de uzmanlar, kuralların sıkı bir şekilde uygulanmasının ve risklerin minimize edilmesinin hayati önem taşıdığını vurguluyor.

KOSGEB BAŞKANI İGÜ TEKMER’İ ZİYARET ETTİ!

KOSGEB Başkanı Ahmet Serdar İbrahimcioğlu ve KOSGEB İkitelli Müdürü Selim Serkan Ercan, İstanbul Gelişim Üniversitesi TEKMER’i ziyaret ederek merkezde yürütülen projeleri inceledi. Biyoteknoloji, sağlık, elektronik ve

yazılım alanlarında faaliyet gösteren girişimcilerle bir araya gelen Başkan İbrahimcioğlu, yenilikçi projeleri dinledi ve çalışmalarını yakından takip etti.

Ziyarete, girişimcilerin çözüm odaklı yaklaşımlarını takdir eden İbrahimcioğlu, TEKMER'in sunduğu gelişmiş laboratuvar olanaklarının yenilikçi fikirlerin hayata geçirilmesinde kritik bir rol oynadığını vurguladı. Ayrıca, KOSGEB'in yatırım fırsatları ve destek programları hakkında firmalara önemli bilgiler verdi.

Ziyaret kapsamında Başkan İbrahimcioğlu, İstanbul Gelişim Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Abdulkadir Gayretli ve İGÜ Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin ile de bir araya gelerek üniversite-sanayi iş birliği üzerine değerlendirmelerde bulundu.

TEKMER'in girişimcilere sunduğu desteklerin ülkemizin inovasyon ekosistemine büyük katkı sağladığına dikkat çeken Başkan, iş dünyası ve akademinin buluşma noktası olarak merkezin önemine vurgu yaptı.

İGÜ AKADEMİSYENİ KEREM YÜKSELOĞLU'NA 5. ESENLER FİLM FESTİVALİ'NDE ÇİFTE ÖDÜL!

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF) Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü akademisyenlerinden Öğr. Gör. Kerem Yükseloğlu'nun kısa film projesi Bu Gece Diğerlerinden Farklı, 5. Esenler Film Festivali'nde büyük bir başarıya imza attı. Proje, "Kısa Film Yapım Ödülü" ve "Flod Color Ödülü"nü'nün sahibi oldu.

Finale kalan projeler arasında yer alan Bu Gece Diğerlerinden Farklı, festival kapsamında jüri karşısında sunuldu. Jüride, senaryo doktoru ve akademisyen Öktem Başol, TRT Sinema Festival Koordinatörü Esra Demirkıran ve yapımcı-yönetmen Mehmet Bahadır Er yer aldı. Jürinin değerlendirmesi sonucunda Yükseloğlu'nun projesi, özgünlüğü ve sinematografik yaklaşımıyla öne çıkarak iki prestijli ödüle layık görüldü.

Bu başarı, hem İstanbul Gelişim Üniversitesi'ni hem de Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü'nü gururlandırırken, kısa film dünyasında gelecek vadeden projelere verilen önemin de altını çizdi. Bu Gece Diğerlerinden Farklı projesiyle dikkat çeken Kerem Yükseloğlu, kısa film alanında önemli adımlar atmaya devam ediyor.

İGÜ 2024'Ü KALİTE DEĞERLENDİRME SÜREÇLERİNİ TAMAMLAYARAK KAPATTI!

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), uluslararası akreditasyon süreçlerinde önemli adımlar atmaya devam ediyor. Türkiye'nin en fazla uluslararası akredite programa sahip üniversitesi olan İGÜ, Kasım ve Aralık 2024 tarihleri arasında birçok prestijli akreditasyon kuruluşunun değerlendirme ve yenileme ziyaretlerine ev sahipliği yaptı. Bu süreçler, üniversitenin uluslararası standartlarda eğitim kalitesine olan bağlılığını bir kez daha gözler önüne serdi.

YÖKAK ZİYARETİ: KURUMSAL AKREDİTASYON SÜRECİNDE ÖNEMLİ BİR ADIM

Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK), İstanbul Gelişim Üniversitesi'ni "Kurumsal Akreditasyon Programı" (KAP) kapsamında ziyaret etti. Bu değerlendirme, üniversitenin kurumsal kalite güvencesi sistemini ve eğitimdeki niteliğini güçlendirme hedefiyle gerçekleştirildi. Ziyaret, İGÜ'nün kalite odaklı çalışmalarının bir göstergesi olarak başarılı bir şekilde tamamlandı.

MÜHENDİSLİK ALANINDA ABET DEĞERLENDİRMESİ

ABD merkezli bağımsız bir sivil toplum kuruluşu olan "Accreditation Board for Engineering and Technology" (ABET) Komitesi, İGÜ Mühendislik Fakültesi'ni ziyaret etti. Bu süreçte, fakülte bünyesindeki akademik programların uluslararası akreditasyonlarının yenilenmesine yönelik kapsamlı

değerlendirmeler yapıldı. ABET'in değerlendirmeleri, İGÜ'nün mühendislik eğitiminde dünya standartlarını karşıladığını bir kez daha kanıtladı.

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ AHPGS AKREDİTASYONU

Sağlık ve Sosyal Bilimler alanında akreditasyon çalışmaları yürüten Alman Akreditasyon Kurumu The Accreditation Agency in Health and Social Sciences (AHPGS), İGÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi'nde incelemelerde bulundu. Bu süreçte, fakültenin akademik programlarının uluslararası standartlara uygunluğu başarıyla değerlendirildi ve eğitim kalitesinin daha da yükseltilmesine yönelik öneriler sunuldu.

İKTİSADİ, İDARİ VE SOSYAL BİLİMLER FAKÜLTESİ İLE GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ'NDE AQAS DEĞERLENDİRMELERİ

Avrupa Kalite Güvencesi Birliği (ENQA) üyesi Uluslararası Bağımsız Akreditasyon Kuruluşu Agency for Quality Assurance (AQAS) yetkilileri, İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi ile Güzel Sanatlar Fakültesi bölümlerini değerlendirmek ve uluslararası akreditasyon süreçlerini yenilemek üzere İİSBF ve Güzel Sanatlar Fakültesi'ne iki ayrı ziyarette bulundu.

EĞİTİMDE ULUSLARARASI MÜKEMMELİYETİN ADRESİ

İstanbul Gelişim Üniversitesi, tamamladığı kalite değerlendirme süreciyle hem ulusal hem de uluslararası düzeyde eğitim kalitesini bir kez daha tescillemiş oldu. Akreditasyon süreçlerinin başarıyla tamamlanması, İGÜ'nün öğrencilerine sunduğu eğitim-öğretim olanaklarının uluslararası geçerliliğini güçlendirirken, üniversitenin global düzeyde tanınırlığını da artırdı.

Yenilikçi araştırma faaliyetleri, nitelikli akademik kadrosu ve dünya standartlarındaki eğitim anlayışıyla İGÜ, Türkiye'nin yükseköğretimdeki lider kurumlarından biri olarak yoluna emin adımlarla devam ediyor. Bu başarı,

üniversitenin uluslararası platformda örnek bir model olmaya yönelik kararlılığını bir kez daha ortaya koyuyor.

DOKTORA PROGRAMLARINDA YENİ DÖNEM: AKREDİTASYON ŞARTI GETİRİLDİ!

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar, üniversitelerde doktora programı açma koşullarına akreditasyon şartı getirildiğini duyurdu. Türkiye’de yükseköğretim sisteminde kaliteyi artırmayı hedefleyen bu düzenleme, doktora eğitimi için önemli bir dönüm noktası olarak görülüyor. Bu bağlamda Türkiye’de akreditasyon konusunda lider konumda bulunan İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), 56 akredite lisans programıyla bu alanda açık ara önde yer alırken doktora programlarının %100 burslu/ücretsiz olmasıyla da akademik kariyer yapmak isteyen öğrencilere büyük bir fırsat sunuyor.

Özvar, YÖK’ün kalite odaklı yaklaşımını şu sözlerle vurguladı: “Kurumsal vizyonumuzu oluşturan bütün hususlar, uygulamakta olduğumuz kalite odaklı anlayışın birer sonucudur. Üniversitelerimizde de aynı anlayışın hakim olmasını önemsiyoruz. Bu çerçevede, doktora programı açmak isteyen üniversitelerimizden akredite programlara sahip olmalarını bekliyoruz. Ayrıca, fakülte, yüksekokul, enstitü ve araştırma merkezleri gibi akademik birimlerin kurulmasında da önümüzdeki dönemde akreditasyon şartı getiriyoruz. 2027 yılına kadar üniversitelerimizin tamamının YÖKAK Kurumsal Akreditasyon sürecini tamamlamasını hedefliyoruz.”

Bu düzenleme, üniversitelerin sadece ulusal değil, uluslararası ölçekte de rekabet edebilmesini sağlamak amacıyla kalite standartlarını zorunlu hale getirmeyi hedefliyor.

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ AKREDİTASYONDA TÜRKİYE LİDERİ

Türkiye’de akreditasyon konusunda lider konumda bulunan İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), 56 uluslararası akredite lisans programıyla bu alanda öne

çıkıyor. Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi'nde ABET, İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi ile Güzel Sanatlar Fakültesi'nde AQAS ve Sağlık Bilimleri Fakültesi'nde AHPGS gibi dünyaca tanınan akreditasyon kuruluşları tarafından akredite edilen bölümleri ile uluslararası kalite standartlarını benimseyen İGÜ, doktora programlarında da dikkat çekiyor. Üstelik üniversitenin tüm doktora programlarının %100 burslu/ücretsiz olması, akademik kariyer hedefleyen öğrencilere büyük bir fırsat sunuyor.

İGÜ Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, YÖK'ün kalite odaklı vizyonunu desteklediklerini belirterek şu değerlendirmede bulundu:

“İstanbul Gelişim Üniversitesi, yükseköğretimde kalite odaklı bir anlayışla hareket ederek, ulusal ve uluslararası standartları en üst seviyede uygulamayı temel bir ilke haline getirmiştir. Türkiye’de en fazla akredite lisans programına sahip üniversite olmamız, kaliteye verdiğimiz önemin somut bir göstergesidir. Doktora programlarımızda %100 burslu eğitim imkanı sunarak akademik kariyer yapmak isteyenlere destek olmaya devam ediyoruz. YÖK'ün getirdiği bu yeni düzenleme, üniversitemizin kalite odaklı vizyonuyla tamamen örtüşmektedir. Sayın YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar'ın kalite odaklı bir anlayışı merkeze alan yaklaşımını destekler nitelikte, üniversitemiz de tüm süreçlerinde akademik mükemmeliyeti temel almaktadır.”